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Hei

Viser til e-post vedr. klassesaken.  Saken har vært drøftet på skolen, og jeg har disse 
kommentarene til utkastet for struktur 2015-16 på Fyllingsdalen vgs.:

1. Nedlegging 1 klasse Vg3 ST.  En forventet og nødvendig nedlegging av denne 
klassen.  Ikke elevgrunnlag på FYV for denne klassen (årets Vg2).

2. Nedlegging av 1 klasse Vg1 MD.  Forståelig ut fra søkertallet til dette 
programområdet siste året.  Men vi vil nå arbeide intenst med markedsføring 
og rekruttering, og håper at dersom prognosen våren 2015 viser økning i 
søkertallet at klassen blir gjenopprettet.  Alternativt ønsker vi ikke at det settes 
tak på antall elever i Vg1 MD, men at vi kan se fellesfagene på Vg1 MD i 
sammenheng med fellesfag på Vg1 ST (samkjøring) og dermed ta inn flere enn 
27 elever.  I programfagene på MD er det utstrakt bruk av gruppedeling og 
dermed er elevtallet pr. klasse av underordnet betydning.  Det som bekymrer 
oss med denne nedleggingen er at vi i løpet av 3 år får nedlegging av 3 klasser 
på MD på FYV.  Vi ender da opp med en klasse på hvert årstrinn.  Dette får store 
personalmessige konsekvenser, og vi mister verdifull kompetanse som kan bli 
vanskelig å erstatte dersom en ny vekst skulle komme på MD om noen år.

Når det gjelder situasjonen for Fyllingsdalen vgs neste skoleår og fremover, viser jeg til 
politisk sak om skolebruksplanen.  Der er det skrevet en del om vår situasjon, men 
også om viktigheten av å se tilbudet i Stor-Bergen under ett.  Jeg registrerer at 
skoleeier har forståelse for den vanskelige situasjonen som vi nå står oppe i. Jeg 
ønsker at beslutninger som vedtas våren 2015 blir iverksatt allerede fra skolestart 
høsten 2015.  Dette gjelder da spes. på ST, men også for andre programområder.  

Jeg har mange forslag til fremtidig struktur på Fyllingsdalen vgs, og jeg ønsker derfor 
et møte innen rimelig tid med Sissel Øverdal, Nils Skavhellen og Birthe Haugen for å 
kunne legge frem våre synspunkter om fremtiden for skolen vår.  

Mvh
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Vedlagt klassesak:

Justering av undervisningstilbodet for skoleåret 2015-2016 (klassesaken).

Vedlagt finner dere utkast til Justering av undervisningstilbodet for skoleåret 2015-2016 
(klassesaken). Dokumentet inneholder en tabell med oppretting og nedlegging av tilbod. 

I tabellen har vi lagt til grunn skolebruksplanen og føringer den legge som skal gjelde frå skoleåret 
2015/16. Tilbod som ble opprettet på Vg1/vg2 er viderført på vg2/vg3. For tilbod som ble lagt ned 
for første gang førre skoleår har vi som hovedregel tilrådd oppretting igjen frå neste skoleår.

Denne gang er det bare en tabell vi sender. Vi vil i saksdokumentet  som skal handsamast politisk 
før jul omtale forholdet mellom yrkesfag og studiespesialiserende tilbod. Nedgangen i elevtallet.  Vi 
vil også ha med et kapitel om TAF tilbod og som sagt i tidligere epost frå Skavhellen vil 
innføringsklasser utenfor Bergensområdet bli omtalt. 

Vi ber dere diskutere utkast til struktur på skolen aken i leiargruppen og sende eventuelle 
tilbakemeldinger til oss , Opplæringsavdelinga - Postmottak
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Hei. Det skal under Oppretting legges til en klasse Vg3 Allmennfaglig påbyggingskurs for de med 
fagbrev ( klassen blir foreslått flyttet fra Lønborg til Åsane).

            nils

Vennleg helsing

Nils Skavhellen
Inntaksleiar/Head of Admissions Office
Opplæringsavdelinga | Inntakskontoret
Department of Education

Tlf: 55 23 94 60 
www.hordaland.no
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